
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Aboca, Ruscoven Bio Gel - na żylaki i obrzmiałe nogi, 100 ml
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PHARMAGEA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Ruscoven Aboca: dostępny online

Jego stosowanie pozwala utrzymać nogi w pięknym i zdrowym stanie przez długi czas. Produkt ten zapewnia odpowiedni poziom
napięcia skóry oraz dba o jej prawidłową elastyczność. Stosowanie Aboca Ruscoven minimalizuje nieprzyjemną ciężkość i zmęczenie
nóg. Dzięki zawartości olejku eterycznego z mięty uzyskuje się miłe uczucie świeżości. Z kolei zawartość takich składników jak ekstrakty
z: kasztanowca, chrząstnicy kędzierzawej #℣佐⌡⌀䌀愀爀爀愀最攀渀甀 眀礀欀愀稀甀樁Ԁ挀攀樀 渀愀琀甀爀愀氀渀攀 省䈀愁嬀挀椀眀漁嬀挀椀 簀攀氀甀樁Ԁ挀攀⌡⍃倣℣ oraz wodnoalkoholowych
z ruszczyka kolczastego pozwalają na uzyskanie naturalnego żelu. Tym samym Ruscoven Aboca cały dzień utrzymuje się na skórze.
Zachowuje właściwości czynne ww. substancji – zapewniające dobrą kondycję kończyn dolnych.

Nie posiada on w swym składzie sztucznych środków żelujących, parabenów, PEG oraz pochodnych ropy naftowej.

Podobnie jak inne produkty, leki itp. ww. marki można go zamówić online – w aptece internetowej Urtica. 

W jaki sposób używać Ruscoven Aboca?

Należy nałożyć żel w odpowiedniej, dostatecznej ilości na skórę. Następnie trzeba go delikatnie wmasowywać. Pamiętajmy, aby
wykonywać to w poprawny sposób – od dołu w kierunku góry i niezbyt mocno masując, uciskając tę część ciała, na jaką zaaplikowano
niewielką ilość tego produktu.

Wskazane jest stosowanie 2 razy w ciągu dnia – najlepiej rano i wieczorem – szczególnie po wzięciu prysznica w chłodnej wodzie.

Jakie substancje czynne są w nim zawarte?

O skuteczności tego produktu decyduje kilka substancji czynnych w nim zawartych. Wśród nich należy wymienić: liofilizowane ekstrakty
#℣佐⌡⌀稀 漀眀漀挀眀 欀愀猀稀琀愀渀漀眀挀愀†ጀ 　Ⰰ㔀─㬀 欀漀爀稀攀渀椀愀 爀甀猀稀挀稀礀欀甀†ጀ 　Ⰰ㜀─⌡⍃倣℣, ekstrakty wodno-alkoholowe #℣佐⌡⌀稀 氀椁嬀挀椀 眀椀渀漀爀漁嬀氀椀†ጀ ㈀─㬀 氀椁嬀挀椀 省Ԁ欀爀漀琀欀椀†ጀ 㔀─⌡⍃倣℣, a
także olejek eteryczny z mięty pieprzowej – 1% i wodny roztwór ze śluzów prawoślazu – 69,8%.

Urtica – apteka internetowa oferuje ten żel w 100 ml opakowaniu.
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